2019年 4月吉日

荷主様各位

株式会社日新

国際営業第一部

大阪営業第二部

北米航路 2019年 4月 BAF/FRC 適用料率

拝啓、貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、北米・カナダ向けサーチャージにつきまして 2019年 4月適用の BAF/FRC を下記

の通りご案内申し上げます。何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

尚、変更等が発生の場合は改めてご連絡させて頂きます。

                              敬具

記

チャージ名：Bunker Adjustment Factor / Fuel Recovery Charge

対象   ：日本出し北米及びカナダ向け貨物の全て

適用期間 ：2019年 4月 1日 ～ 4月 30日（搬入日ベース）

To US/CA WC       USD 347/20F

                    USD 385/40F

                    USD 434/40HC

                    USD 10.50/RT

To US/CA IPI,MLB  USD 570/20F

                    USD 633/40F

                    USD 713/40HC

                    USD 18.50/RT

To US/CA EC       USD 667/20F

  (ALL WATER)    USD 741/40F

USD 834/40HC

                   USD 20.50/RT

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。

以上